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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 00:26,82 568
2. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 00:27,67 517
3. Henry Knäuper 2006 VfL Osnabrück 00:27,84 508
4. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 00:29,13 443
5. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 00:29,62 422
6. Tom Schöpe 1979 SG Schwimmen Münster 00:30,66 380
7. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:31,16 362
8. Lukas Helmer 1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:31,17 362
9. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:32,50 319
10. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 00:32,60 316
11. Sava Balagura 2008 SG Schwimmen Münster 00:32,82 310
12. Johannes Grigo 2003 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:32,90 308
13. Maksim Maysuradze 2007 VfL Osnabrück 00:33,53 291
14. Timo Stobbe 2004 SV TuS 1925 Herten 00:34,21 274
15. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 00:34,40 269
16. Finn Elias Overbeck 2006 SV TuS 1925 Herten 00:34,40 269
17. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 00:34,94 257
18. Jan Daweke 2008 VfL Osnabrück 00:34,94 257
19. Frederik Knäuper 2009 VfL Osnabrück 00:35,18 251
20. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 00:35,74 240
21. Leon Mechsner 2005 SV TuS 1925 Herten 00:36,87 218
22. Yannis Bellmann 2007 SG Schwimmen Münster 00:38,88 186
23. Marvin Wiggermann 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:38,97 185
24. Quentin Scholz 2010 VfL Osnabrück 00:39,24 181
25. Tino Alexander Lehmann 2008 SV TuS 1925 Herten 00:39,70 175
26. Larion Manschulow 2010 SG Schwimmen Münster 00:39,90 172
27. Lukas Prockner 2004 SV TuS 1925 Herten 00:40,12 169
28. Lukas Janning 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:40,97 159
29. Christopher Nehrkorn 2006 SV TuS 1925 Herten 00:41,51 153
30. Arne Bruch 2007 SG Schwimmen Münster 00:42,24 145
31. Leonard Hilbig 2010 SV TuS 1925 Herten 00:42,86 139
32. David Eckert 2003 SV TuS 1925 Herten 00:44,37 125
33. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 00:45,40 117
34. Timo Eckert 2005 SV TuS 1925 Herten 00:49,99 87
35. Jonas Wistuba 2013 SG Schwimmen Münster 00:50,56 84
36. Niklas König 2013 SG Schwimmen Münster 00:53,82 70
37. Julius Homann 2013 SG Schwimmen Münster 00:53,85 70
38. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 00:55,32 64
39. Maxim Flegler 2013 SG Schwimmen Münster 00:56,79 59
40. Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:56,94 59
41. Silas Leopold Bradtke 2013 SG Schwimmen Münster 00:58,28 55
42. Paul Chochlow 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:58,93 53
43. Darij Koval 2013 SG Schwimmen Münster 01:09,19 33

nicht am Start
Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster
Felix Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster
Lion Telmo Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster
Moritz Enking 1996 VfL Osnabrück
Ole Zerrahn 2008 SV TuS 1925 Herten
Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Justus von Eichel-Streiber 2010 SG Schwimmen Münster

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:51

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 00:55,32 64

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 00:45,40 117
2. Jonas Wistuba 2013 SG Schwimmen Münster 00:50,56 84
3. Niklas König 2013 SG Schwimmen Münster 00:53,82 70
4. Julius Homann 2013 SG Schwimmen Münster 00:53,85 70
5. Maxim Flegler 2013 SG Schwimmen Münster 00:56,79 59
6. Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:56,94 59
7. Silas Leopold Bradtke 2013 SG Schwimmen Münster 00:58,28 55
8. Darij Koval 2013 SG Schwimmen Münster 01:09,19 33

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Chochlow 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:58,93 53

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 00:34,40 269
2. Quentin Scholz 2010 VfL Osnabrück 00:39,24 181
3. Larion Manschulow 2010 SG Schwimmen Münster 00:39,90 172
4. Leonard Hilbig 2010 SV TuS 1925 Herten 00:42,86 139

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:32,50 319
2. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 00:34,94 257
3. Frederik Knäuper 2009 VfL Osnabrück 00:35,18 251

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 00:29,62 422
2. Sava Balagura 2008 SG Schwimmen Münster 00:32,82 310
3. Jan Daweke 2008 VfL Osnabrück 00:34,94 257
4. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 00:35,74 240
5. Tino Alexander Lehmann 2008 SV TuS 1925 Herten 00:39,70 175

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 00:27,67 517
2. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 00:32,60 316
3. Maksim Maysuradze 2007 VfL Osnabrück 00:33,53 291
4. Yannis Bellmann 2007 SG Schwimmen Münster 00:38,88 186
5. Marvin Wiggermann 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:38,97 185
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Lukas Janning 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:40,97 159
7. Arne Bruch 2007 SG Schwimmen Münster 00:42,24 145

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 00:26,82 568
2. Henry Knäuper 2006 VfL Osnabrück 00:27,84 508
3. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 00:29,13 443
4. Tom Schöpe 1979 SG Schwimmen Münster 00:30,66 380
5. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:31,16 362
6. Lukas Helmer 1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:31,17 362
7. Johannes Grigo 2003 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:32,90 308
8. Timo Stobbe 2004 SV TuS 1925 Herten 00:34,21 274
9. Finn Elias Overbeck 2006 SV TuS 1925 Herten 00:34,40 269
10. Leon Mechsner 2005 SV TuS 1925 Herten 00:36,87 218
11. Lukas Prockner 2004 SV TuS 1925 Herten 00:40,12 169
12. Christopher Nehrkorn 2006 SV TuS 1925 Herten 00:41,51 153
13. David Eckert 2003 SV TuS 1925 Herten 00:44,37 125
14. Timo Eckert 2005 SV TuS 1925 Herten 00:49,99 87

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Schöpe 1979 SG Schwimmen Münster 00:30,66 380

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Helmer 1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:31,17 362


